
13.461806

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA 1.048 1 4/13 11:44:42 0:39:42 2382 2,496 ---- 1

2 JPN 4333 MER　AMI 0.946 3 4/13 11:49:37 0:44:37 2677 2,532 ---- 2

3 JPN 3100 WINDY 0.958 5 4/13 11:50:31 0:45:31 2731 2,616 ---- 3

4 JPN 3810 TRU-BLU　8 1.081 2 4/13 11:47:12 0:42:12 2532 2,737 ---- 4

5 JPN 6241 SUPER CHACHAMARU 1.018 4 4/13 11:50:17 0:45:17 2717 2,766 ---- 5

6 JPN 3130 ISSUNBOUSHI 0.968 7 4/13 11:52:59 0:47:59 2879 2,787 ---- 6

7 JPN 6156 OHIO 1.014 6 4/13 11:50:49 0:45:49 2749 2,787 ---- 7

8 ----

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2014/04/18) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2014年スプリング第１レース

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2014/4/13
11:05:00IRC　Class (Total)

INSHORE (80Nm)

Swelly wave 2 - 3m

順位着順Sail No. TCC



13.520833

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3810 TRU-BLU　8 1.081 1 4/13 13:18:23 0:48:23 2903 3,138 ---- 1

2 JPN 6241 SUPER CHACHAMARU 1.018 2 4/13 13:21:45 0:51:45 3105 3,161 ---- 2

3 JPN 4333 MER　AMI 0.946 4 4/13 13:28:51 0:58:51 3531 3,340 ---- 3

4 JPN 6156 OHIO 1.014 3 4/13 13:25:24 0:55:24 3324 3,371 ---- 4

5 JPN 3100 WINDY 0.958 5 4/13 13:29:24 0:59:24 3564 3,414 ---- 5

6 JPN 6383 MIWA 1.048 4/13 DNS

7 JPN 3130 ISSUNBOUSHI 0.968 4/13 DNS

8 ----

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2014/04/18) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2014年スプリング第2レース

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2014/4/13
12:30:00IRC　Class (Total)

INSHORE (80Nm)

Swelly wave 2 - 3m

順位着順Sail No. TCC



25.458333

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3810 TRU-BLU　8 1.081 1 5/25 12:20:17 1:20:17 4817 5,207 ---- 1

2 JPN 6383 MIWA 1.048 2 5/25 12:32:52 1:32:52 5572 5,839 ---- 2

3 JPN 3100 WINDY 0.958 4 5/25 14:09:59 3:09:59 11399 10,920 ---- 3

4 JPN 3130 ISSUNBOUSHI 0.968 5 5/25 14:11:21 3:11:21 11481 11,114 ---- 4

5 JPN 6241 SUPER CHACHAMARU 1.018 3 5/25 14:03:02 3:03:02 10982 11,180 ---- 5

6 JPN 4333 MER　AMI 0.946 6 5/25 14:17:36 3:17:36 11856 11,216 ---- 6

7 JPN 6156 OHIO 1.014 5/25 DNS

8 ----

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2014/04/18) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2014年スプリング第3レース

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2014/5/25
11:00:00

1/00 15:00:00
IRC　Class (Total)
INSHORE (80Nm)

Swelly wave 2 - 3m

順位着順Sail No. TCC


